
UCHWAŁA NR 928/208/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 436.360,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 436.360,00 zł (załącznik nr 1.) 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 436.360,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 436.360,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Pozostałe

Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1 pkt 2

i 3
Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM 436 360,00 436 360,00 0,00 436 360,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 928/208/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 436 360,00 436 360,00 0,00 436 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 928/208/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -2 000,00 -2 000,00 2 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 55 460,00 55 460,00 2 600,00 52 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 928/208/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.



na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność -55 460,00 -55 460,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -55 460,00 -55 460,00 0,00 0,00 0,00

-55 460,00 -55 460,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 928/208/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 435 000,00 281 283,00 716 283,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 435 000,00 0,00 435 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 435 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 435 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 281 283,00 281 283,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 55 460,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 225 823,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 0,00 225 823,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 55 460,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 360,00 31 900,00 33 260,00

80115 Technika 0,00 1 360,00 0,00 3 360,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 360,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 360,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 15 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 2 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 16 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 16 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 720,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 480,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 200,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 2 720,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 480,00

OGÓŁEM 0,00 436 360,00 317 583,00 753 943,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 928/208/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 3 sierpnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 60013 o kwotę 435.000,00 zł na podstawie aneksu 

do umowy zawartej z Województwem Śląskim z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont DW 

939 na odcinku pomiędzy rondem Powstań Śląskich a rondem Miast Partnerskich w Pszczynie o długości 

ok. 400mb", 

2.  zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 80115 o kwotę 1.360,00 zł w związku 

z podpisaniem umowy na dofinansowanie z Krajowego Funduszu Szkoleniowego kształcenia zawodowego 

pracowników PZS Nr 2 w Pszczynie. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 281.283,00 zł w rozdziale 60014, w tym: 

- 225.823,00 zł w celu uzupełnienia środków na zadanie pn. ''Remont - modernizacja drogi powiatowej 

nr 4141Stj. ul. Stenclówka w Studzionce" w związku z koniecznością wykonania szerszego zakresu robót, 

- 55.460,00 zł w celu dokonania zwrotu niewykorzystanych środków przekazanych w latach poprzednich 

z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych 4149S 

tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach”, 

2. 15.000,00 zł łącznie w rozdziałach 80115 i 80117 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów, 

zakup usług remontowych oraz na wpłaty pracodawcy na PPK na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie, 

3. 16.900,00 zł w rozdziale 80120 w ramach projektu „Zielona Pracownia 2022” na remont sali lekcyjnej na 

potrzeby ZSO w Pszczynie, 

4. 4.400,00 zł w rozdziale 92195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu pn. „Regionalne produkty - bogactwo pogranicza". 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



